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Puheenjohtajalta
	

Tervehdys	ja	karhunhali	sinulle,
	

Nyt	me	kaikki	tarvitsemme	”karhunhalia”.	Tämä	hali
sai	alkunsa	perheemme	lapsille	tarkoitetusta	isosta
”karhun	syleilystä”,	missä	halaukseen	kaapataan
isosti	ja	sydämellä!
Aika	koittelee	meitä	yrittäjiä	nyt	toden	teolla	ja
tulevaisuus	on	epävarmuuden	peitossa.	Siitä
huolimatta	meidän	pitää	ylläpitää	positiivista	ajattelua!
Usko	tulevaisuuteen	ja	koronan	jälkeiseen	elämään	on
vahva.	Se	miltä	Suomi	ja	Ylöjärvi	näyttää	yrittäjän
näkökulmasta	koronan	jälleen	jää	nähtäväksi.	Se	on
selvää,	että	elämä	ei	hetkessä	entiselleen	palaudu.

Nyt	on	tärkeää,	että	pidetään	yhtä,	autetaan	ja	tuetaan	toisiamme!
Tukea	on	saatavilla,	joten	älä	epäröi	olla	yhteydessä.	Suomen	yrittäjät	ylläpitää
ja	päivittää	meille	yrittäjille	sivustoa	”kaikki	koronasta	yrittäjille”	-sivustoa,
minkä	löydät	osoitteesta	www.yrittajat.fi/korona.	
Apua	ja	neuvoja	saat	myös	Pirkanmaan	Yrittäjien	ja	Pirkanmaan
Yrityskummien	tukipalvelusta	vaikeuksissa	oleville	yrittäjille	p.	03	–	251	6513.
Täällä	sinua	auttavat	eri	alojen	ja	tahojen	ammatti-ihmiset,	joten	ota
tarvittaessa	rohkeasti	yhteyttä.	Älä	jää	yksin	tilanteesi	kanssa!
Pirkanmaan	Yrittäjien	neuvontapalvelu	auttaa	sinua	p.	03	–	251	6500	ja
lisätietoa	löydät	osoitteesta	www.pirkanmaanyrittajat.fi.
Muista,	että	aina	voit	olla	yhteydessä	minuun.	Ei	ole	niin	pientä	eikä	vähäistä
asiaa,	missä	et	voisi	olla	yhteydessä!
Ja	nautitaan	ainakin	auringon	pilkahduksista.
Anu
puheenjohtaja
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Onko	Ylöjärvellä	hyvä	yrittää?	Vielä
ehdit	vastata	Kuntabarometriin.
Suomen	Yrittäjät	kartoittaa	parhaillaan	Kuntabarometri-kyselyllä	yrittäjien
näkemyksiä	oman	kotikuntansa	elinkeinopolitiikasta.	Elinkeinopolitiikkaa	ovat
muun	muassa	kuntien	hankintakäytännöt,	yritysvaikutusten	huomiointi
päätöksenteossa	sekä	toimitila-	ja	tonttiasiat.
Kysely	on	avoinna	maaliskuun	loppuun	asti	ja	siihen	toivotaan	vastauksia
kaikilta	yrittäjiltä	yrityksen	toimialaan	tai	kokoon	katsomatta.	Vastausaikaa	on
tiistaihin	31.3.2020	asti.
Lue	lisää	>>

	

	
	 	 	

	

	 	

	

	

Alueellinen	koronaneuvonta	apuna
yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät,	Kuntaliitto,	Suomen	Elinkeino-	ja	Kehitysyhtiöt	SEKES	ja
Suomen	Uusyrityskeskukset	ovat	syventäneet	yhteystyötä	koronakriisissä.
Konkreettisena	toimena	olemme	yhteistyössä	organisoineet,	että	alueellisten
yritysneuvontapalveluiden	yhteystietolista	löytyy	nyt	osoitteesta
www.yrittäjät.fi/korona-alueneuvonta.
Uuyrityskeskusten	ja	kehittämisyhtiöiden	yritysneuvojat	ovat	kaikkien	yrittäjien
ja	yritysten	käytettävissä.
Yritysneuvoja	auttaa	yrittäjiä

muodostamaan	kokonaiskuvan	yrityksen	taloustilanteesta
arvioimaan	kassavirran	tilanteen	ja	riittävyyden
löytämän	ja	hakemaan	oikeat	erityistuet	tilanteessa
listaamaan	tarvittavia	toimia,	mm.	maksuaikajärjestelyjä
tarvittaessa	hakemaan	rahoitusjärjestelyjä
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#autapientä	-kampanja	tukee	pientä
yrittäjää
Pienten	yrittäjien	koronakriisistä	selviämisen	tueksi	on	luotu	#autapientä	-
kampanja,	jonka	sanomaa	jakamalla	niin	yrittäjät	itse,	kuin	kaikki	yrittäjien
ystävät,	voivat	kehottaa	ostamaan	pieneltä	yritykseltä.
#autapientä	-kampanjasivulla	kehotetaan	muun	muassa	katsomaan	oman
paikkakunnan	pienet	yritykset	Synergiasta.	Synergia	on	Suomen	Yrittäjien
yrityshakemisto,	jossa	ovat	ne	Yrittäjiin	kuuluvat	jäsenyritykset,	jotka	ovat
antaneet	luvan	yrityksensä	näkymiseen	kyseisessä	palvelussa.	Palvelusta	on
helppo	katsoa	paikkakunnan	pk-yritykset.
Kampanjasivun	löydät	täältä.

Kuvamateriaalia	jaettavaksi	somessa	ja	viestinnässä	löydät	täältä.

	

	
	 	 	

	

	 	

	

	

Kaikki	koronasta	yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät	on	koonnut	ajankohtaisen	informaation,	tuoreimmat
uutisartikkelit	sekä	Kysymyksiä	ja	vastauksia	-osion	omalle	sivulleen.	Sivun
informaatiosisältö	päivittyy	jatkuvasti.	Lue,	mitä	sinun	yrittäjänä	kannattaa
koronasta	tietää.
Lue	lisää	>>
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to	2.4.2020 Kevätkokous	Kaupungintalolla

su	5.4.2020 Sählysunnuntai,	klo	18.45,	Ylöjärven	Ilves	Areena

su	12.4.2020 Sählysunnuntai,	klo	18.45,	Ylöjärven	Ilves	Areena

su	19.4.2020 Sählysunnuntai,	klo	18.45,	Ylöjärven	Ilves	Areena

pe	24.4.2020 Road	Show	ja	jäsenilta

su	26.4.2020 Sählysunnuntai,	klo	18.45,	Ylöjärven	Ilves	Areena

ke	6.5.2020 Kysy	Kaupungilta-aamiainen	yrittäjille,	klo	8:30-10:00,	Vanha	Räikkä

	

Finnvera	auttaa	koronan	aiheuttamassa
poikkeustilantessa
Suomen	Yrittäjät	on	koonnut	ajankohtaisen	informaation,	tuoreimmat
uutisartikkelit	sekä	Kysymyksiä	ja	vastauksia	-osion	omalle	sivulleen.	Sivun
informaatiosisältö	päivittyy	jatkuvasti.	Lue,	mitä	sinun	yrittäjänä	kannattaa
koronasta	tietää.
Lue	lisää	>>

	

	
	 	 	

	

	

Nuoret,	yritykset	ja	yhdistykset	-
kesätyötuki	2020	haettavissa!
Ylöjärven	kaupunki	tukee	nuoria	työllistäviä	ylöjärveläisiä	yrityksiä	ja	yhdistyksiä
myös	tulevana	kesänä.	Tavoitteena	on	kannustaa	nuoria	työllistymään
kotikaupunkiin.	Kesätyötukeen	on	varattu	10	000	euroa.
Tuen	määrä	on	250	euroa/kesätyöpaikka	ja	yritys	voi	saada	tukea	max.
kahdelle	nuorelle.	Kesätyötuen	maksaminen	edellyttää,	että

työllistettävä	nuori	on	syntynyt	1997-2004
nuorelle	maksettava	palkka	on	vähintään	500	euroa	(+sivukulut)
työllistettävä	nuori	ja	työnantaja	(yritys	tai	yhdistys)	ovat	ylöjärveläisiä
työskentely	tapahtuu	ajalla	1.5.–31.8.2020
työnantaja	ei	saa	kesätyötukea	muualta

Lue	lisää	>>

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2020

	
	

	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	ylojarven@yrittajat.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja	ylojarven@yrittajat.fi.
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Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	tai	kysy	lisätietoja	ylojarven@yrittajat.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
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Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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